鳥取市建築工事標準書式

様式－２(1)V1.01

令和○○年○○月○○日

総括監督員　○○○○○　殿

受注者　○○○○○○○○○○

現場代理人　○○○○○　印

電気保安技術者通知書

令和○○年○○月○○日付けをもって請負契約を締結した○○○○○○○○○○工事の電気保安技術者を下記のとおり定めたので通知します。

記
電気保安技術者氏名　○○○○○

経歴

１　名称又は商号　○○○○○

２　所在地
○○○○○

３　氏名　○○○○○

４　生年月日
昭和・平成・令和○○年○○月○○日

５　資格
（例）第３種電気主任技術者（第○○－○○○○号）

　　　（昭和・平成・令和○○年○○月○○日取得）

(記載要領)

１　提出年月日は、当該工事着手前(仮設工事除く)とする。

２　名称又は商号、所在地は、受注者以外に雇用されているものを選任する場合に記入する。

３　資格者証の写し又は知識及び経験を証明する資料を添付すること。